



2024年5月31日 リゾートトラスト株式会社

## リゾートトラストグループ ホテルやゴルフ場、リゾートトラストレディスで募金活動などを実施し 能登半島地震被災地支援のために寄付

このたびの令和6年能登半島地震で被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

リゾートトラスト株式会社(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:伏見 有貴)は、2024年5月10日公表分の石川県への義援金寄付に続き、お客様からお寄せいただいた義援金や従業員による寄付額と合わせて総額3,718,672円を、能登半島地震の復旧・復興支援のため石川県へ寄付します。

皆様の温かいご支援に深く感謝申し上げます。今後も地域社会への支援を継続し、被災地の一日も早い復旧・ 復興を心より祈念いたします。

## (寄付概要)

1. 募金(リゾートトラストグループの各ホテルとゴルフ場の53施設に募金箱を設置して実施)

実施期間:2024年3月31日までの募金分

募金額:1,208,480 円

寄付日:2024年5月31日

2. サステナブルバザー収益の寄付(従業員が無償で持ち寄った不要品を他の従業員に販売した金額と、バザー開催時に従業員に対して実施した募金)

実施日:2024年1月30日、2024年3月8日

実施場所:名古屋本社(RT 白川ビル)、エクシブ琵琶湖

寄付額:85,081 円

寄付日:2024年3月29日

3. 女子プロゴルフトーナメント「リゾートトラスト レディス」チャリティ抽選会

大会会場にて、1回500円以上のチャリティで女子プロのサイン入りグッズなどが当たる抽選会を実施。

【会場:関西ゴルフ倶楽部(兵庫県三木市)】

実施期間:2024年5月23日~5月26日

チャリティ額:2,425,111 円

寄付日:2024年6月10日予定

寄付先: 石川県令和6年能登半島地震災害義援金

## 報道機関からのお問い合わせ先

リゾートトラスト株式会社 サステナビリティ推進部 IR・広報課

電話:052-933-6519 メール:R10107020@rt-group.jp